

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 19/07/2023 12:41

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 298503971

COTAÇÃO Nº 40526 - UNIFORME E EPIS - HEMU JUL/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 6239562909
Inserção da Cotação:	12/07/2023 09:03:27
Vencimento:	18/07/2023 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. *FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼Status do Item: ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Azimute Log Ltda CNPJ: 48.862.936/0001-58	R\$ 700,0000	14 dias após confirmação	21/07/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

	CONTAGEM - MG Marwin Goncalves Leite (31) 99120-1241 azimute.log@outlook.com Mais informações						
2	Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda CNPJ: 65.555.146/0002-20 GUARULHOS - SP E-commerce Balaska (11) 3322-5598 e-commerce@balaska.com.br Mais informações	R\$ 1.050,0000	30 dias após confirmação	31/07/2023	28 dia mês subsequente	CIF	
3	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177 CNPJ: 39.874.744/0001-70 BRASILIA - DF Diego Vieira Da Silva (61) 98256-0691 diegoasppo@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	21/07/2023	30 ddl	CIF	
4	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me CNPJ: 12.904.870/0001-74 MONTE ALTO - SP Monica Pereira Da Rocha (16) 3242-4261 carla@dataepi.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	31/07/2023	30 ddl	CIF	
5	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda CNPJ: 43.309.762/0001-87 GOIÂNIA - GO Henrique Nascimento (62) 99652-7939 henrique@lamedbrasil.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	21/07/2023	30 ddl	CIF	
6	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me CNPJ: 04.007.755/0001-79 GOIÂNIA - GO AnÁilia Marques (62) 3233-6608 eficaz-epi@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	21/07/2023	28 ddl	CIF	
7	TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS CNPJ: 37.491.962/0001-09 SÃO PAULO - SP Talita Cristina GonÁsalves Pinheiro (11) 9992-5236 talita.gpequipamentos@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	21/07/2023	30 ddl	CIF	

Produto	Respostas							
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1 BOTINA COURO CURTIDO CROMO HIDROF BIQ COMPOSITE PRETA N 38 -> FECHAMENTO EM ELASTICO. COM FORRO INTERNO DE POLIESTER. PALMILHA DE MONTAGEM EM COURO RECONSTITUÍDO. SOLADO ANTIDERRAPANTE EM DUPLA	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 83,0000	R\$ 166,0000	2	Botina Elastico Composite 4018BELS1600LL CA42165 - Bracol	1	-	-

DENSIDADE . - PAR Código: 10105 Quantidade: 2 Pares Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 19/07/2023		Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS R\$ 83,0000 R\$ 166,0000 1	BOTINA DE MICROFIBRA COM BICO COMPOSITE CA 43168 - 38 - BRACOL - BSB CAIXA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/07/2023 12:05
Fornecedor: Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda Marca: BOTINA DE MICROFIBRA COM BICO COMPOSITE CA 43168 - 38 - BRACOL - BSB Preço Unitário: 83,0000 Quantidade: 2.0		R\$ 88,0000 R\$ 176,0000 1 R\$ 93,0000 R\$ 186,0000 2 R\$ 99,8400 R\$ 199,6800 1 R\$ 118,0000 R\$ 236,0000 1 R\$ 135,9800 R\$ 271,9600 2	BOTINA DE SEG. C/ BICO COMPOSITE - CA 38753 - CARTOM PAR Botina Bidensidade Couro Vaqueta com Bico de Composite - Cartom CA - 38753 - CARTOM 1 BOTINA BRACOL ELASTICO BIDENSIDADE BICO COMPOSITE PRETO MICROFIBRA 42/- (4018BELM1600LL) - BRACOL - BRACOL 1 BOTINA AMARRAR COURO NOUBCK FUJIWARA - FUJIWARA CX BOTINA BICO COMPOSITE BRACOL - BRACOL - BRACOL 1	- - CA: 38530 NCM: 64029190 ICMS: 7 MARCA: BRACOL PRAZO: 30 DIAS - - ENTREGA IMEDIATA

2 BOTINA COURO CURTIDO CROMO HIDROF BIQ COMPOSITE PRETA N 39 -> FECHAMENTO EM ELASTICO. COM FORRO INTERNO DE POLIESTER. PALMILHA DE MONTAGEM EM COURO RECONSTITUIDO. SOLADO ANTIDERRAPANTE EM DUPLA DENSIDADE . - PAR Código: 10410 Quantidade: 2 Pares Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 19/07/2023	Fornecedor Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS R\$ 83,0000 R\$ 166,0000 2 R\$ 88,0000 R\$ 176,0000 1 R\$ 93,0000 R\$ 186,0000 2	Preço Unitário R\$ 83,0000 R\$ 88,0000 R\$ 93,0000	Valor Total R\$ 166,0000 R\$ 176,0000 R\$ 186,0000	Quantidade por Embalagem 2 1 2	Fabricante Botina Elastico Composite 4018BELS1600LL CA42165 - Bracol BOTINA DE MICROFIBRA COM BICO COMPOSITE CA 43168 - 39 - 1 - UNIDADE - BSB - bracol BOTINA DE SEG. C/ BICO COMPOSITE - CA 38753 - CARTOM Botina Bidensidade Couro Vaqueta com Bico de	Embalagem 1 caixa PAR 1	Comentário - - -	Situação - Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/07/2023 12:05 -
---	---	--	--	--	---	--	----------------------------------	---

Preço Unitário:	83,0000
Quantidade:	2.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 99,8400	R\$ 199,6800	1	Composite - Cartom CA - 38753 - CARTOM	1	CA: 38530 NCM: 64029190 ICMS: 7 MARCA: BRACOL PRAZO: 30 DIAS	-
DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 118,0000	R\$ 236,0000	1	BOTINA AMARRAR COURO NOUBCK FUJIWARA - FUJIWARA	CX	-	-
Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	R\$ 135,9800	R\$ 271,9600	2	BOTINA BICO COMPOSITE BRACOL - BRACOL - BRACOL	1	ENTREGA IMEDIATA	-

3

BOTINA COURO CURTIDO CROMO HIDROF BIQ COMPOSITE PRETA N 42 -> FECHAMENTO EM ELASTICO. COM FORRO INTERNO DE POLIESTER. PALMILHA DE MONTAGEM EM COURO RECONSTITUIDO. SOLADO ANTIDERRAPANTE EM DUPLA DENSIDADE . - PAR
Código: 10198

Quantidade: 2 Pares

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

19/07/2023

Fornecedor: Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda

Marca: BOTINA DE MICROFIBRA COM BICO COMPOSITE CA 43168 - 42 - BRACOL - BSB

Preço Unitário: 83,0000

Quantidade: 2.0

15/05/2023

Fornecedor: Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda

Marca: BOTINA DE MICROFIBRA COM BICO COMPOSITE CA 43168 - 42 - BRACOL - BSB

Preço Unitário: 86,9990

Quantidade: 1.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 83,0000	R\$ 166,0000	2	Botina Elastico Composite 4018BELS1600LL CA42165 - Bracol	1	-	-
Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	R\$ 83,0000	R\$ 166,0000	1	BOTINA DE MICROFIBRA COM BICO COMPOSITE CA 43168 - 42 - BRACOL - BSB	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/07/2023 12:05
TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 88,0000	R\$ 176,0000	1	BOTINA DE SEG. C/ BICO COMPOSITE - CA 38753 - CARTOM	PAR	-	-
Azimute Log Ltda	R\$ 93,0000	R\$ 186,0000	2	Botina Bidensidade Couro Vaqueta com Bico de Composite - Cartom CA - 38753 - CARTOM	1	-	-
Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 99,8400	R\$ 199,6800	1	BOTINA BRACOL ELASTICO BIDENSIDADE BICO COMPOSITE PRETO MICROFIBRA 42/- (4018BELM1600LL) - BRACOL - BRACOL	1	CA: 38530 NCM: 64029190 ICMS: 7 MARCA: BRACOL PRAZO: 30 DIAS	-
DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 118,0000	R\$ 236,0000	1	BOTINA AMARRAR COURO NOUBCK FUJIWARA - FUJIWARA	CX	-	-

Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	R\$ 135,9800	R\$ 271,9600	2	BOTINA BICO COMPOSITE BRACOL - BRACOL - BRACOL	1	ENTREGA; IMEDIATA	-
--------------------------------------	--------------	--------------	---	--	---	-------------------	---

BOTINA COURO CURTIDO CROMO HIDROF BIQ COMPOSITE PRETA N 43 - PAR Código: 17558
Quantidade: 2 Pares
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
19/07/2023
Fornecedor: Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda
Marca: BOTINA DE MICROFIBRA COM BICO COMPOSITE CA 43168 - 43 - BRACOL - BSB
Preço Unitário: 83,0000
Quantidade: 2.0
15/05/2023
Fornecedor: Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda
Marca: BOTINA DE MICROFIBRA COM BICO COMPOSITE CA 43168 - 43 - BRACOL - BSB
Preço Unitário: 86,9990
Quantidade: 1.0
28/01/2021
Fornecedor: Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me
Marca: BOTINA BICO COMPOSITE No43 CPO74CPT ELASTICO PR CA39936 - CRIVAL - CRIVAL
Preço Unitário: 56,0000
Quantidade: 5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 83,0000	R\$ 166,0000	2	Botina Elastico Composite 4018BELS1600LL CA42165 - Bracol	1		-
Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	R\$ 83,0000	R\$ 166,0000	1	BOTINA DE MICROFIBRA COM BICO COMPOSITE CA 43168 - 43 - BRACOL - BSB	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/07/2023 12:05
TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 88,0000	R\$ 176,0000	1	BOTINA DE SEG. C/ BICO COMPOSITE - CA 38753 - CARTOM	PAR		-
Azimute Log Ltda	R\$ 92,0000	R\$ 184,0000	2	Botina Bidensidade Couro Vaqueta com Bico de Composite - Cartom CA - 38753 - CARTOM	1		-
Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 99,8400	R\$ 199,6800	1	BOTINA BRACOL ELASTICO BIDENSIDADE BICO COMPOSITE PRETO MICROFIBRA 42/- (4018BELM1600LL) - BRACOL - BRACOL	1	CA: 38530 NCM: 64029190 ICMS: 7 MARCA: BRACOL PRAZO: 30 DIAS	-
DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 118,0000	R\$ 236,0000	1	BOTINA AMARRAR COURO NOUBCK FUJIWARA - FUJIWARA	CX		-
Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	R\$ 135,9800	R\$ 271,9600	2	BOTINA BICO COMPOSITE BRACOL - BRACOL - BRACOL	1	ENTREGA; IMEDIATA	-

CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 37 -> CALCADO DE SUGURANÇA MODELO TENIS EM EVA BRANCO NUMERO 37 CALCADO OCUPACIONAL TIPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCO COM SOLADO DE BORRCHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	R\$ 57,9000	R\$ 289,5000	1	SAPATO ANTIDERRAPANTE IATE BRANCO N37 - STEELFLEX - STEELFLEX	Pares		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/07/2023 12:05

ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO EM ATENDIMENTO AS NORMAS DE SEGURANÇA NR-32 Código: 46580		Data	R\$ 65,0000	R\$ 325,0000	5	TENIS STICKY STW CA44589 - STICKY SHOES	UM	-
Quantidade: 5 Pares		Equipamentos de Segurança Ltda - Me						
Marcas Preferidas: -		Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 74,1600	R\$ 370,8000	1	TENIS SOFT WORKS COR BRANCO C/ FAIXA CINZA SOLADO ANTIDERRAPANTE - (BB80) - SOFT WORKS	1	CA: 37212 NCM: 64019990 ICMS: 7 MARCA: SOFT WORK PRAZO: 20 DIAS
Informações de Última Compra								
19/07/2023								
Fornecedor: Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda		DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 78,0000	R\$ 390,0000	1	CALCADO DE SEGURANCA TENIS EVA BRANCO - BB80 - SOFTWORK SUPERIOR	PCT	-
Marca: SAPATO ANTIDERRAPANTE IATE BRANCO N37 - STEELFLEX - STEELFLEX		Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	R\$ 80,7000	R\$ 403,5000	5	TENIS WORKS BB 80 BRANCO No37 CA37212 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	caixa	ENTREGA 10 DIAS
Preço Unitário: 57,9000		Azimute Log Ltda	R\$ 82,3200	R\$ 411,6000	5	Tenis de EVA com Solado Antiderrapante BB80 - Soft Works CA - 37212, SOFT WORKS	1	-
Quantidade: 5.0								
24/02/2023								
Fornecedor: DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177								
Marca: CALCADO DE SEGURANCA TENIS EVA BRANCO - BB80 - SOFTWORK SUPERIOR								
Preço Unitário: 73,0000								
Quantidade: 20.0								
29/11/2022								
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli								
Marca: CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 37 - CRIVAL/BRACOL/MARLUVAS								
Preço Unitário: 63,4500								
Quantidade: 12.0								

6	CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 38 -> CALÇADO DE SUGURANÇA MODELO TENIS EM EVA BRANCO NUMERO 38 CALÇADO OCUPACIONAL TIPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCO COM SOLADO DE BORRCHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO EM	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	R\$ 57,9000	R\$ 289,5000	1	SAPATO ANTIDERRAPANTE IATE BRANCO N38 - STEELFLEX - STEELFLEX	Pares		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/07/2023 12:05
		Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 65,0000	R\$ 325,0000	5	TENIS STICKY STW CA44589 - STICKY SHOES	UM		-

ATENDIMENTO AS NORMAS DE SEGURANÇA NR-32 Código: 46581		Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 74,1600	R\$ 370,8000	1	TENIS SOFT WORKS 1 COR BRANCO C/ FAIXA CINZA SOLADO ANTIDERRAPANTE - (BB80) - SOFT WORKS	CA: 37212 - NCM: 64019990 ICMS: 7 MARCA: SOFT WORK PRAZO: 20 DIAS
Quantidade: 5 Pares							
Marcas Preferidas: -							
Informações de Última Compra							
19/07/2023							
Fornecedor:	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 78,0000	R\$ 390,0000	1	CALCADO DE SEGURANCA TENIS EVA BRANCO - BB80 PCT - SOFTWORK SUPERIOR	-
Marca:	SAPATO ANTIDERRAPANTE IATE BRANCO N38 - STEELFLEX - STEELFLEX						
Preço Unitário:	57,9000	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	R\$ 80,7000	R\$ 403,5000	5	TENIS WORKS BB 80 BRANCO No38 CA37212 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	ENTREGA; 10 DIAS -
Quantidade:	5.0						
24/02/2023							
Fornecedor:	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	Azimute Log Ltda	R\$ 82,3200	R\$ 411,6000	5	Tenis de EVA com Solado Antiderrapante BB80 1 - Soft Works CA - 37212, SOFT WORKS	-
Marca:	CALCADO DE SEGURANCA TENIS EVA BRANCO - BB80 - SOFTWORK SUPERIOR						
Preço Unitário:	73,0000						
Quantidade:	12.0						
29/11/2022							
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli						
Marca:	CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 37 - CRIVAL/BRACOL/MARLUVAS - CRIVAL/BRACOL/MARLUVAS						
Preço Unitário:	63,4500						
Quantidade:	12.0						

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	6	R\$ 1.243,0000
Total:	6	R\$ 1.243,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 1.243,0000

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 6

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar